
                                        Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  89/08

                                                Wójta Gminy Osie

                                               z dnia 10 września 2008 r.

w sprawie określenia stanowisk, z którymi wiąże się dostęp do informacji niejawnych

    Na podstawie  art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji 
niejawnych  /Dz. U. Nr 11, poz. 95 z późn. zm./ zarządzam , co następuje: 

                                                        §  1

Określam następujące stanowiska pracy, z którymi może łączyć się dostęp do informacji 
niejawnych stanowiących tajemnicę służbową  z  klauzulą „zastrzeżone”:

1. Inspektor ds. świadczeń rodzinnych.

                                                         §  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


